
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria
ISTITUTO COMPRENSIVO   “ABATE FABIO DI BONA”

 88842 CUTRO (KR) Via Rosito 
C.F. 91002930799  –  C.M. KRIC826005   -     Tel.-Fax   0962/773456                   

E-mail: KRIC826005@Istruzione.it -  SITO WEB:www.iccutrokr.gov.it

AGLI ATTI- SCUOLA
ALBO ON LINE

POR CALABRIA FESR - FSE 2014/2020    
ASSE PRIORITARIO 12 ISTRUZIONE E FORMAZIONE

Obiettivo Specifico 10.1 “Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e
formativa - Azione 10.1.1 “Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità, tra cui

anche persone con disabilità”

“FARE SCUOLA FUORI DALLE AULE”  
II EDIZIONE ANNO 2018

Titolo. “ Noi ecocittaiiii…

GRADUATORTIA RECLUTAMENTO  TUTORS INTERNI
CODICE CUP C94F18000090002  

 VISTOil  Decreto  Dirigenziale  della   Regione  Calabria  n.  8793  del  07/08/2018  di
approvazione  del Progetto presentato Noi Ecocittadini”   a valere sulle  risorse del  POR
Calabria  FSE 2014-2020 Asse 12 Obiettivo 10.1 Azione 10.1.1 Fare scuola Fuori Dalle
Aule II EDIZIONE - 2018

 VISTO  il progetto presentato da questo Istituto;
 VISTO  il Decreto Ministeriale di contabilità n.44/2001;
 VISTO il D.lgs 50/2016 codice dei contratti;
 VISTO l'avviso pubblico n.4024 C24b   del 10/09/2018 per il reclutamento di n.4 Tutors  

Interni, due per ogni modulo;

DECRETA

La pubblicazione sull’albo on line della scuola della Graduatoria per la selezione di n. 4 Tutors interni i

“Progetto Por Calabria  are scuola f uori dalle aule”II EDIZIONE 2018  "Noi ecocittadini..."

KRIC826005 - ALBO PRETORIO - 0000044 - 18/09/2018 - G3 – ESITI - U
KRIC826005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004167 - 18/09/2018 - C24b - Progetti ministeri - U



MODULO  I.C. ABATE FABIO DI BONA  CUTRO
COGNOME E NOME LAUREA

Max 40 p

Esperienze

professionali/lavo

rative stessa

tipologia

Max p 20

Esperienze in

docenza corsi

PON/POR

tipologia

intervento

Max p. 20

Esperienze

pregresse in

progetti/corsi

tenuti presso

Istituto

Max p. 20

Totale punti

CICCOPIEDI 
CATERINA

30 2 16 20 68

MINGIONE 
VINCENZA

38 0 6 14 58

MODULO I.C. DI SCANDALE 
COGNOME E NOME LAUREA

Max 40 p

Esperienze

professionali/lavo

rative

Max p 20

Esperienze in

docenza corsi

PON/POR

tipologia

intervento

Max p. 20

Esperienze

pregresse in

progetti/corsi

tenuti presso

Istituto

Max p. 20

Totale punti

ARTESE 
MARIA LUISA

38 2 14 20 74

POERIO ERIKA 40 2 6 20 68

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Vincenzo Corigliano

Firma sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’ art.3 c.2 L. 39/1993

KRIC826005 - ALBO PRETORIO - 0000044 - 18/09/2018 - G3 – ESITI - U
KRIC826005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004167 - 18/09/2018 - C24b - Progetti ministeri - U


